Artikelnummer:

98611

Name

Maobel ABL Set Inline LED 2x4W 35cm TunableWhite 230/24V PIR Weiss matt

Hersteller
Paulmann

Kaufminnische Daten
VPE pro Masterkarton
Neu

Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Aufgenommene Leistung
Bestiickung

Dimmbar

Farbe

Farbtemperatur Bereich
Farbwechsel

Gewicht brutto
Gewicht netto

IP Schutz
Lebensdauer

Inklusive Leuchtmittel
Material

Netzstecker
Scheinleistung
Schutzklasse

Sensoren

Spannung

Mit Steckertrafo
Technik

Trafoleistung

Leuchtmitteldaten
Bestiickung
Farbwiedergabeindex
Nennlichtstrom

Lichtstrom LED-Modul
Lichtstrom LED-Modul 360°
Scheinleistung

Entspricht Glithlampe
Ziindzeit <

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Breite

Hohe

Tiefe

Kaufmannische Daten 11
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
VéiphéRithgsmaBe BxHxL

EAN-Nummer:
4000870986110

1
v
5 Jahre

nv
4 W

incl. 2x4 W
Nein

Weill matt
3.000 - 6.500 K
Tunable White
379 g

60 g

1P20

30.000 h

v

Aluminium
Euroflachstecker (Typ C-CEE 7/16)
10 VA
Schutzklasse 11
Néaherungsensor
24 V

Mit Steckertrafo
LED

24 VA

4 W
>80 Ra
350 Im
500 Im
500 Im
10 VA
50 W
0s

11 x 350 x 26 mm
350 mm
11 mm
26 mm

94054231000
CN

1

7x7x40 cm




